
Protokół Nr 23/11 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 kwietnia 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
Starosta poszerzył porządek posiedzenia o  uchwałę w sprawie przyjęcia projektu 

Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu na 
członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla powiatu kieleckiego. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:  

 
Nr 23/80/11 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  
w związku z realizacją w 2011r. projektu „Równi lecz różni” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego  
Funduszu Społecznego 

Nr 23/81/11 w sprawie określenia wysokości dofinansowania w 2011 roku ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do pobytu na 
turnusie rehabilitacyjnym, zaopatrzenia osób niepełnosprawnych w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, likwidacji barier 
architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych oraz sportu, kultury, 
rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 

Nr 23/82/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce na zakup dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, sorbentów niezbędnych do 
likwidacji skażeń i zanieczyszczeń na drogach na terenie powiatu kieleckiego 

Nr 23/83/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
delegowania dwóch radnych powiatu na członków Komisji Bezpieczeństwa  
i Porządku dla powiatu kieleckiego 

 
Dyrektor PZD w Kielcach Jerzy Komorniczak przedstawił projekty odpowiedzi na 

interpelacje radnych Rady Powiatu: 
- Pana Tomasza Lato, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
- Pana Mirosława Gębskiego zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 
- Pana Tomasza Zbróga zgodny z załącznikiem Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował wszystkie powyższe projekty odpowiedzi. 
 
2. Sprawy różne: 
 
 Inspektor w Wydziale Administracyjno – Organizacyjnym Magdalena Naplocha 
przedstawiła wnioski: 
- Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Kielcach  o zakup 19 
pomp szlamowych większej wydajności WT 40X, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 
do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, zważywszy, że jedna gmina juz miała zakupioną pompę, zdecydował 
o zakupie 18 pomp w ciągu 3 lat, ze względu na znaczącą wartość inwestycji. W roku 2011 



zostanie zakupione pierwsze 6 pomp dla tych gmin, które są najbardziej zagrożone 
powodziami. 
- Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Kielcach o ufundowanie 
nagród dla uczestników Powiatowego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w Kielcach, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagród dla uczestników turnieju do 
kwoty 2500zł z budżetu promocji. 
 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- Studenckiego Koła Naukowego „Homo Politicus” o przyjęcie patronatu honorowego oraz 
wsparcie finansowe organizowanego 10 maja br. Europikniku, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu. 
 Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym przedmiotowego pikniku, 
Zarząd Powiatu nie wyraził zaś zgody na przekazanie wsparcia finansowego. 
- Stowarzyszenia Przyjaciół Świętokrzyskiej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II o objęcie 
honorowym patronatem VII Koncertu „Dzieci w Hołdzie Janowi Pawłowi II”, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym koncertu, ale Zarząd 
Powiatu, mając na względzie fakt, że powiat również musi zabezpieczyć finanse na własny 
koncert papieski, nie wyraził zgody na przekazanie wsparcia finansowego Stowarzyszeniu. 
- o zabezpieczenie kwoty 3000zł z budżetu promocji celem przygotowania nagród dla 
uczestników konkursu papieskiego w związku z obchodami beatyfikacyjnymi Jana Pawła II. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o zabezpieczeniu przedmiotowej kwoty zgodnie  
z wnioskiem. 
 
 Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Posłanki na Sejm RP Pani 
Joanny Muchy o dostarczenie informacji odnośnie obecnej sytuacji na targowisku  
w Bodzentynie i podejmowanych działaniach w zakresie zapewnienia zwierzętom 
humanitarnych warunków. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, mając na względzie fakt, że targowisko znajduje się na terenie gminy 
Bodzentyn, zdecydował o przekazaniu pisma do Burmistrza Bodzentyna oraz do 
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kielcach. 
  
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła ofertę Krajowej Izby Rozliczeniowej 
dotyczącą zakupu platformy, dzięki której będzie można dokonywać płatności w formie 
elektronicznej. Kserokopia oferty stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. Koszt miesięcznego 
utrzymania takiej platformy to 90zł. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zainstalowanie platformy. 
 

Z-ca dyrektora PZD w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił wniosek wójtów gmin 
Pierzchnica i Morawica o przekierowanie ruchu samochodów ciężarowych na drodze 
powiatowej Nr 353T. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. Pan 
dyrektor poinformował, że istnieje jedna możliwość przekierowania ruch na drogi na terenie 
gminy Daleszyce. Jednak w dalszej perspektywie takie rozwiązanie nie jest do przyjęcia, 
należy raczej wyremontować drogę, po której ruch odbywa się w tej chwili. 

Zarząd Powiatu zobowiązał członka Zarządu nadzorującego PZD w Kielcach oraz 
dyrektora do prowadzenia negocjacji w kierunku przeprowadzenia przedmiotowej inwestycji 
z udziałem czterech zainteresowanych samorządów. 
 
 



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 kwietnia 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 850 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
      Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
 

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski             


